l:)ominikanermonch (Empfangerausfcrtigung) und nichl in dcr Stadtkanzlei geschrieben,

aber dort gesicgelt worden.
Hegest: Korrespondcnzblatt 1, 1878. 117 Nr. 3.

Nos iudex iuratiquc consules civit.ilis Brassouiensis memoriac comincndantes

tenore praesentium quibus expedit universis significamus, quod providi et

circumspecti viri Cristannus Rod et Symon Clump nostrae civitatis iamfatae

iurali cousules ex certa nostra scicntia suarum et suorum progcnilorum ani-

maruni compuncli et succcnsi zclo, quandam curiam seu donuim cum piscina

olim per Cristaniuim Ciurnp in pcdc monlis vulgariter Burch luils cxlructam
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et tMci-tam cuin universls suis pcrHiienliis.domibus et officiais, horto, piscina,

pomerio, horreo et et stabulis, fructibus et cmolimentis et cum libera inlro-

ductione et eductione aquarum, fratribus sancti Dominici in claustro beato-

rum Petri et Pauli apostolorum ordinis praedicatorum sub reguUui observantia

deo famulantibus pro quadam missa prima in ordine in ara sancti Nicolai

perpetue in eodcm claustro ob refrigcrium suarum suorumque progenitorum

animarum saiute celebranda appropiaverunt, dederunt et ascripserunt. Suppli-

carunt itaque nobis tam ipsi fratres quam dicti Cristannus et Symon, ut ipsam

curiam seu domum cuni eiusdem inc<ila ab omnibus steuris, taxis, censibus,

excubiis et laboribus civitatis praetaxatae exemptum et supportatam habere

dignaremur. Nos vero divinum potius volentes ampliare cultum quam dimi-

nuere ct bonis per ipsos fratres factis et fiendis participes fieri cupientes,

pracmemoratam curiam, domum atque cius incolam pro tempore inhabitan-

tem deinccps cum universis suis pertincntiis ab onini solutionc censuum, stcura-

rum ceterorumque ut praemittitur ac lihcra introductione et eductione aqua-

rum vigore harum literarum nostrarum duximus favorose perpetue eximendam,

supportandam et liberandam. In quorum omnium praemissorum fidem, caute-

lam et cvidentiam maiorcm pracsentcs nostras literas ipsis fratribus sigillo

pendenti nostrae civitatis roboratas duximus in tcstimonium concedendas.

Datuni Brassouiae in die apostolorum S\ monis ct Judae, sub anno domini mil-

lesimo quadringentesimo sexagesiino quarto.

Auf der Ruckseife in gleichzeitiger Schrifl: Litterae confirmationales supra mis-

sam perpetuam in altari sancti Nicolai ct curiam extra civitatem.

3 406

Inter der Burc| ZAvaynik 1464 Xovembcr 5. KiJnig Matthias triigt dcm Konvent

von Kolozsnwnostor aiif, Petriis de Zolt iind seine Sohne Michael iind Johannes